
5 Суббота, 3 декабря 2011 г.документы Официальным опубликованием закона Свердловской области, иного нормативного  правового акта  Свердловской области считается публикация его полного текста  в «Областной газете» (статья 61 Устава Свердловской области)

УКАЗ
ГУБЕРНАТОРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

О назначении стипендий Губернатора Свердловской области  
обучающимся в аспирантуре учреждений высшего  

профессионального образования, академических институтов  
Уральского отделения Российской академии наук, студентам,  

обучающимся по программам среднего или высшего  
профессионального образования, в 2011 году

В соответствии с указом Губернатора Свердловской области от 8 дека‑
бря 2003 года № 659‑УГ «О стипендиях Губернатора Свердловской области 
обучающимся в аспирантуре учреждений высшего профессионального об‑
разования, академических институтов Уральского отделения Российской 
академии наук, студентам, обучающимся по программам среднего или 
высшего профессионального образования» («Областная газета», 2003, 18 
декабря, № 289–290) с изменениями, внесенными указами Губернатора 
Свердловской области от 25 февраля 2005 года № 75‑УГ («Областная 
газета», 2005, 4 марта, № 55–56), от 23 мая 2007 года № 466‑УГ («Об‑
ластная газета», 2007, 29 мая, № 175–176), от 2 июля 2008 года № 706‑УГ 
(«Областная газета», 2008, 8 июля, № 221–222), от 25 августа 2009 года 
№ 784‑УГ («Областная газета», 2009, 1 сентября, № 256), от 22 ноября 2010 
года № 1192‑УГ («Областная газета», 2010, 26 ноября, № 422–423), от 27 
июня 2011 года № 587‑УГ («Областная газета», 2011, 1 июля, № 236–237), 
на основании решения Совета по стипендиям Губернатора Свердловской 
области 

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Назначить стипендии Губернатора Свердловской области студентам, 

обучающимся по программам среднего профессионального образова‑
ния:

1) Александрову Илье Максимовичу — студенту Новоуральского тех‑
нологического института — филиала Федерального государственного 
бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования «Национальный исследовательский ядерный университет 
«МИФИ»;

2) Афанасьевой Екатерине Юрьевне — студентке государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессиональ‑
ного образования Свердловской области «Каменск‑Уральский техникум 
торговли и сервиса»;

3) Бабакишиевой Айсель Эльдаровне — студентке Каменск‑Уральского 
филиала государственного бюджетного образовательного учреждения 
среднего профессионального образования «Свердловский областной 
медицинский колледж»;

4) Батт Еве Константиновне — студентке государственного образова‑
тельного учреждения среднего профессионального образования «Крас‑
нотурьинский индустриальный колледж»;

5) Боликовой Марине Евгеньевне — студентке государственного бюд‑
жетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования «Камышловский педагогический колледж»;

6) Боровых Екатерине Андреевне — студентке государственного об‑
разовательного учреждения среднего профессионального образования 
«Каменск‑Уральский политехнический колледж»;

7) Брыляковой Екатерине Сергеевне — студентке государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования «Свердловский областной медицинский колледж»;

8) Бусыгиной Анне Геннадьевне — студентке государственного бюд‑
жетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования «Свердловский областной медицинский колледж»;

9) Веселых Елене Юрьевне — студентке Алапаевского филиала го‑
сударственного бюджетного образовательного учреждения среднего 
профессионального образования «Свердловский областной медицинский 
колледж»;

10) Гашеву Артему Юрьевичу — студенту государственного образова‑
тельного учреждения среднего профессионального образования «Каменск‑
Уральский политехнический колледж»;

11) Герасимовой Ирине Валерьевне — студентке негосударственного 
образовательного учреждения среднего профессионального образования 
«Уральский экономический колледж»;

12) Домашневу Роману Аркадьевичу — студенту государственного об‑
разовательного учреждения среднего профессионального образования 
«Нижнетагильский горно‑металлургический колледж имени Е.А. и М.Е. 
Черепановых»;

13) Егоровой Елизавете Геннадьевне — студентке государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования Свердловской области «Свердловское музыкальное училище 
имени П.И. Чайковского (колледж)»;

14) Жуковой Олесе Владимировне — студентке Новоуральского филиа‑
ла государственного бюджетного образовательного учреждения среднего 
профессионального образования «Свердловский областной медицинский 
колледж»;

15) Занину Александру Сергеевичу — студенту федерального государ‑
ственного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования Екатеринбургский энергетический техникум;

16) Земеровой Ксении Сергеевне — студентке федерального государ‑
ственного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования «Екатеринбургский экономико‑технологический колледж»;

17) Зиятовой Екатерине Александровне — студентке государственного 
образовательного учреждения среднего профессионального образования 
«Уральский государственный колледж имени И.И. Ползунова»;

18) Ивановой Светлане Юрьевне — студентке государственного бюд‑
жетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования «Свердловский областной медицинский колледж»;

19) Ивановой Яне Игоревне — студентке государственного бюджетного 
образовательного учреждения среднего профессионального образова‑
ния Свердловской области «Свердловский областной педагогический 
колледж»;

20) Ишплатовой Стелле Борисовне — студентке государственного об‑
разовательного учреждения среднего профессионального образования 
«Уральский политехнический колледж»;

21) Калашниковой Татьяне Сергеевне — студентке государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования «Свердловский областной медицинский колледж»;

22) Каргашиной Дине Вадимовне — студентке федерального государ‑
ственного образовательного учреждения среднего профессионального об‑
разования «Уральский радиотехнический колледж имени А.С. Попова»;

23) Кулагиной Юлии Владимировне — студентке государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования Свердловской области «Свердловский областной педагоги‑
ческий колледж»;

24) Кутыркиной Галине Александровне — студентке федерального 
государственного образовательного учреждения среднего профессио‑
нального образования «Уральский радиотехнический колледж имени А.С. 
Попова»;

25) Лопатиной Елене Андреевне — студентке государственного бюд‑
жетного образовательного учреждения среднего профессионального об‑
разования Свердловской области «Каменск‑Уральский техникум торговли 
и сервиса»;

26) Мальцеву Алексею Ильичу — студенту государственного образова‑
тельного учреждения среднего профессионального образования «Каменск‑
Уральский политехнический колледж»;

27) Мезениной Алене Алексеевне — студентке государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования «Свердловский областной медицинский колледж»;

28) Мельникову Алексею Валерьевичу — студенту федерального госу‑
дарственного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования «Екатеринбургский экономико‑технологический колледж»;

29) Мирошкиной Анастасии Васильевне — студентке государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования «Профессионально‑педагогический колледж»;

30) Мясниковой Жанне Александровне — студентке государственного 
образовательного учреждения среднего профессионального образования 
«Екатеринбургский торгово‑экономический техникум»;

31) Никулиной Екатерине Григорьевне — студентке государственного 
образовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральский государственный горный университет»;

32) Нисковских Екатерине Олеговне — студентке федерального государ‑
ственного образовательного учреждения высшего профессионального об‑
разования «Уральский государственный университет путей сообщения»;

33) Нуруллиной Руфине Равильевне — студентке федерального госу‑
дарственного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования «Екатеринбургский экономико‑технологический колледж»;

34) Обшивалкиной Анастасии Ивановне — студентке государственного 
образовательного учреждения среднего профессионального образования 
«Краснотурьинский индустриальный колледж»;

35) Овсянниковой Елене Валерьевне — студентке Алапаевского филиа‑
ла государственного бюджетного образовательного учреждения среднего 
профессионального образования «Свердловский областной медицинский 
колледж»;

36) Озорнину Андрею Сергеевичу — студенту федерального государ‑
ственного образовательного учреждения среднего профессионального об‑
разования «Уральский радиотехнический колледж имени А.С. Попова»;

37) Ореховой Анне Владимировне — студентке Каменск‑Уральского 
филиала государственного бюджетного образовательного учреждения 
среднего профессионального образования «Свердловский областной 
медицинский колледж»;

38) Ореховой Эльвире Владимировне — студентке федерального 
государственного образовательного учреждения среднего профессио‑
нального образования «Уральский радиотехнический колледж имени А.С. 
Попова»;

39) Офицерову Станиславу Михайловичу — студенту государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования Свердловской области «Каменск‑Уральский техникум тор‑
говли и сервиса»;

40) Петровой Анне Владимировне — студентке федерального государ‑
ственного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования Екатеринбургский энергетический техникум;

41) Плотниковой Наталье Евгеньевне — студентке государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования Свердловской области «Североуральский политехникум»;

42) Поповой Кристине Сергеевне — студентке государственного об‑
разовательного учреждения среднего профессионального образования 
«Исовский геологоразведочный техникум»;

43) Продановой Алене Евгеньевне — студентке Ревдинского филиала 
государственного бюджетного образовательного учреждения среднего 
профессионального образования «Свердловский областной медицинский 
колледж»;

44) Савиной Анне Андреевне — студентке Сухоложского филиала 
государственного бюджетного образовательного учреждения среднего 
профессионального образования «Свердловский областной медицинский 
колледж»;

45) Савостиной Полине Михайловне — студентке федерального государ‑
ственного образовательного учреждения среднего профессионального об‑
разования «Уральский радиотехнический колледж имени А.С. Попова»;

46) Салеевой Елене Руслановне — студентке государственного бюд‑
жетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования «Свердловский областной медицинский колледж»;

47) Селюниной Юлии Викторовне — студентке государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования «Профессионально‑педагогический колледж»;

48) Сергееву Ивану Владимировичу — студенту государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессиональ‑
ного образования Свердловской области «Каменск‑Уральский техникум 
торговли и сервиса»;

49) Серебряковой Маргарите Владимировне — студентке государ‑
ственного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования «Уральский политехнический колледж»;

50) Симоновой Ирине Андреевне — студентке Каменск‑Уральского 
филиала государственного бюджетного образовательного учреждения 
среднего профессионального образования «Свердловский областной 
медицинский колледж»;

51) Соломенной Ольге Сергеевне — студентке государственного бюд‑
жетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования Свердловской области «Свердловское музыкальное училище 
имени П.И. Чайковского (колледж)»;

52) Старцевой Илоне Александровне — студентке государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования Свердловской области «Первоуральский металлургический 
колледж»;

53) Субботину Станиславу Дмитриевичу — студенту федерального госу‑
дарственного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования «Екатеринбургский экономико‑технологический колледж»;

54) Терентьеву Александру Андреевичу — студенту государственного 
образовательного учреждения среднего профессионального образования 
«Уральский политехнический колледж»;

55) Тетеричеву Ивану Александровичу — студенту государственного 
образовательного учреждения среднего профессионального образования 
«Уральский политехнический колледж»;

56) Тудвасевой Анастасии Валерьевне — студентке государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования «Свердловский областной медицинский колледж»;

57) Ушаковой Анне Викторовне — студентке Каменск‑Уральского 
филиала государственного бюджетного образовательного учреждения 
среднего профессионального образования «Свердловский областной 
медицинский колледж»;

58) Файзуллиной Альфие Ганиятовне — студентке Каменск‑Уральского 
филиала государственного бюджетного образовательного учреждения 
среднего профессионального образования «Свердловский областной ме‑
дицинский колледж»;

59) Федяковой Екатерине Андреевне — студентке государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования Свердловской области «Свердловский областной музыкально‑
эстетический педагогический колледж»;

60) Халитову Руслану Ахметовичу — студенту государственного об‑
разовательного учреждения среднего профессионального образования 
«Исовский геологоразведочный техникум»;

61) Чапоровой Александре Вячеславовне — студентке Фармацевтиче‑
ского филиала государственного бюджетного образовательного учрежде‑
ния среднего профессионального образования «Свердловский областной 
медицинский колледж»;

62) Чермениновой Жанне Александровне — студентке федерального 
государственного образовательного учреждения среднего профессио‑
нального образования «Уральский радиотехнический колледж имени А.С. 
Попова»;

63) Чернышевой Любови Сергеевне — студентке государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессионально‑
го образования Свердловской области «Камышловский педагогический 
колледж»;

64) Шагиной Анне Алексеевне — студентке государственного бюд‑
жетного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования «Свердловский областной медицинский колледж»;

65) Шмыковой Ксении Юрьевне — студентке Фармацевтического 
филиала государственного бюджетного образовательного учреждения 
среднего профессионального образования «Свердловский областной 
медицинский колледж»;

66) Шороховой Елене Викторовне — студентке федерального государ‑
ственного образовательного учреждения среднего профессионального 
образования «Екатеринбургский экономико‑технологический колледж»;

67) Шульгановой Ирине Васильевне — студентке государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессиональ‑
ного образования Свердловской области «Каменск‑Уральский техникум 
торговли и сервиса»;

68) Щербининой Руфине Николаевне — студентке государственного 
бюджетного образовательного учреждения среднего профессиональ‑
ного образования Свердловской области «Ревдинский педагогический 
колледж».

2. Назначить стипендии Губернатора Свердловской области студентам, 
обучающимся по программам высшего профессионального образования:

1) Агеевой Юлии Александровне — студентке государственного об‑
разовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральский государственный педагогический университет»;

2) Акулич Екатерине Андреевне — студентке федерального государ‑
ственного автономного образовательного учреждения высшего профес‑
сионального образования «Уральский федеральный университет имени 
первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

3) Аникину Андрею Константиновичу — студенту федерального 
государственного автономного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский федеральный университет 
имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»; 

4) Антипкину Антону Анатольевичу — студенту Нижнетагильского фи‑
лиала негосударственного высшего профессионального образовательного 
учреждения «Уральский институт экономики, управления и права»;

5) Артеменкову Филиппу Александровичу — студенту федерального 
государственного автономного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский федеральный университет 
имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

6) Ахметзяновой Оксане Олеговне — студентке государственного об‑
разовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральский государственный экономический университет»;

7) Бажан Полине Викторовне — студентке государственного образова‑
тельного учреждения высшего профессионального образования «Ураль‑
ская государственная архитектурно‑художественная академия»;

8) Бакуринских Анне Алексеевне — студентке государственного бюд‑
жетного образовательного учреждения высшего профессионального об‑
разования «Уральская государственная медицинская академия» Министер‑
ства здравоохранения и социального развития Российской Федерации;

9) Балабановой Любови Станиславовне — студентке государственного 
образовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральский государственный педагогический университет»;

10) Безукладниковой Кристине Александровне — студентке федераль‑
ного государственного автономного образовательного учреждения высше‑
го профессионального образования «Уральский федеральный университет 
имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

11) Беликеевой Анне Николаевне — студентке государственного об‑
разовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральский государственный горный университет»;

12) Берсенёвой Юлии Алексеевне — студентке федерального государ‑
ственного автономного образовательного учреждения высшего профес‑
сионального образования «Уральский федеральный университет имени 
первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

13) Битюцкой Анне Евгеньевне — студентке государственного об‑
разовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральский государственный педагогический университет»;

14) Борисову Алексею Викторовичу — студенту государственного об‑
разовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральский государственный педагогический университет»;

15) Бортникову Владиславу Игоревичу — студенту федерального 
государственного автономного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский федеральный университет 
имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

16) Брюхову Дмитрию Андреевичу — студенту негосударственного 
образовательного учреждения высшего профессионального образования 
Гуманитарный университет;

17) Будлянской Дарье Дмитриевне — студентке Уральского институ‑
та —филиала федерального государственного образовательного учреж‑
дения высшего профессионального образования «Российская академия 
народного хозяйства и государственной службы при Президенте Россий‑
ской Федерации»;

18) Важениной Анастасии Михайловне — студентке федерального 
государственного автономного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский федеральный университет 
имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

19) Ваняевой Екатерине Петровне — студентке государственного бюд‑
жетного образовательного учреждения высшего профессионального об‑
разования «Уральская государственная медицинская академия» Министер‑
ства здравоохранения и социального развития Российской Федерации;

20) Вершинской Евгении Сергеевне — студентке федерального государ‑
ственного автономного образовательного учреждения высшего профессио‑
нального образования «Российский государственный профессионально‑
педагогический университет»;

21) Виклюку Александру Михайловичу — студенту Уральского ин‑
ститута — филиала федерального государственного образовательного 
учреждения высшего профессионального образования «Российская ака‑
демия народного хозяйства и государственной службы при Президенте 
Российской Федерации»;

22) Вилачевой Марии Николаевне — студентке государственного об‑
разовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральский государственный педагогический университет»;

23) Войцехович Валерии Викторовне — студентке государственного 
образовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральская государственная юридическая академия»;

24) Володиной Светлане Алексеевне — студентке федерального 
государственного автономного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский федеральный университет 
имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

25) Востроухову Михаилу Юрьевичу — студенту негосударственного 
высшего профессионального образовательного учреждения «Уральский 
институт экономики, управления и права»;

26) Врублевскому Дмитрию Станиславовичу — студенту федерального 
государственного автономного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский федеральный университет 
имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

27) Габитову Илье Альбертовичу — студенту государственного об‑
разовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральский государственный горный университет»;

28) Гавриловой Юлии Павловне — студентке государственного об‑
разовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральский государственный педагогический университет»;

29) Гиндуллиной Екатерине Олеговне — студентке государственного 
образовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральский государственный экономический университет»;

30) Глухих Анне Сергеевне — студентке негосударственного высшего 
профессионального образовательного учреждения «Уральский институт 
экономики, управления и права»;

31) Гришечкину Владимиру Владимировичу — студенту государствен‑
ного образовательного учреждения высшего профессионального образо‑
вания «Уральская государственная юридическая академия»;

32) Губаренко Дарье Евгеньевне — студентке федерального государ‑
ственного автономного образовательного учреждения высшего профес‑
сионального образования «Уральский федеральный университет имени 
первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

33) Даниелян Анне Грачиковне — студентке негосударственного об‑
разовательного учреждения высшего профессионального образования 
Гуманитарный университет;

34) Деевой Ксении Викторовне — студентке государственного об‑
разовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральский государственный педагогический университет»;

35) Дерябиной Светлане Анатольевне — студентке государственного 
образовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральский государственный экономический университет»;

36) Евсеевой Анастасии Александровне — студентке негосударствен‑
ного образовательного учреждения высшего профессионального образо‑
вания Гуманитарный университет;

37) Ермаковой Елене Анатольевне — студентке государственного об‑
разовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральский государственный педагогический университет»;

38) Ермаченко Наталье Анатольевне — студентке государственного 
образовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральский государственный педагогический университет»;

39) Жаббаровой Кристине Сергеевне — студентке федерального государ‑
ственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессио‑
нального образования «Нижнетагильская государственная социально‑педагоги‑
ческая академия»;

40) Зак Дарье Яновне — студентке государственного образовательного 
учреждения высшего профессионального образования «Уральский госу‑
дарственный педагогический университет»;

41) Захаровой Виктории Владимировне — студентке федерального 
государственного автономного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский федеральный университет 
имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

42) Зиновьевой Виктории Викторовне — студентке государственного 
образовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральская государственная юридическая академия»;

43) Зыкову Дмитрию Вадимовичу — курсанту федерального государ‑
ственного казенного образовательного учреждения высшего профессио‑
нального образования «Уральский юридический институт Министерства 
внутренних дел Российской Федерации»;

44) Карнауховой Олесе Викторовне — студентке государственного 
образовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральский государственный экономический университет»;

45) Кириленко Наталии Сергеевне — студентке Уральского институ‑
та —филиала федерального государственного образовательного учреж‑
дения высшего профессионального образования «Российская академия 
народного хозяйства и государственной службы при Президенте Россий‑
ской Федерации»;

46) Климиной Наталье Юрьевне — студентке государственного об‑
разовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральский государственный экономический университет»;

47) Кокотовой Дарье Александровне — студентке государственного 
образовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральская государственная юридическая академия»;

48) Кончиковой Ирине Сергеевне — студентке государственного об‑
разовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральский государственный горный университет»;

49) Копытову Кириллу Орионовичу — студенту государственного об‑
разовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральский государственный горный университет»;

50) Корепановой Юлии Александровне — студентке федерального 
государственного автономного образовательного учреждения высше‑
го профессионального образования «Российский государственный 
профессионально‑педагогический университет»;

51) Кормщиковой Алене Сергеевне — студентке федерального госу‑
дарственного образовательного учреждения высшего профессиональ‑
ного образования «Уральская государственная сельскохозяйственная 
академия»;

52) Корчемкиной Екатерине Васильевне — студентке федерального 
государственного автономного образовательного учреждения высше‑
го профессионального образования «Российский государственный 
профессионально‑педагогический университет»;

53) Костиной Дарье Алексеевне — студентке федерального государ‑
ственного автономного образовательного учреждения высшего профес‑
сионального образования «Уральский федеральный университет имени 
первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

54) Красильникову Евгению Васильевичу — студенту федерального 
государственного автономного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский федеральный университет 
имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

55) Красновой Екатерине Викторовне — студентке федерального 
государственного образовательного учреждения высшего профессио‑
нального образования «Уральская государственная сельскохозяйственная 
академия»;

56) Кринициной Екатерине Павловне — студентке государственного 
образовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральский государственный горный университет»;

57) Крупиной Ольге Александровне — студентке федерального 
государственного автономного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский федеральный университет 
имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

58) Кудрявцевой Наталье Сергеевне — курсантке федерального госу‑
дарственного казенного образовательного учреждения высшего профес‑
сионального образования «Уральский юридический институт Министерства 
внутренних дел Российской Федерации»;

59) Кузасу Евгению Александровичу — студенту федерального го‑
сударственного автономного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский федеральный университет 
имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

60) Кузьминчук Анне Александровне — студентке федерального 
государственного автономного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский федеральный университет 
имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

61) Кунщиковой Дарье Валерьевне — студентке федерального государ‑
ственного автономного образовательного учреждения высшего профессио‑
нального образования «Российский государственный профессионально‑
педагогический университет»;

62) Лаврову Андрею Андреевичу — студенту федерального государ‑
ственного автономного образовательного учреждения высшего профес‑
сионального образования «Уральский федеральный университет имени 
первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

63) Лазаревой Татьяне Владимировне — студентке негосударственного 
образовательного учреждения высшего профессионального образования 
Гуманитарный университет;

64) Леонтьеву Василию Ивановичу — студенту государственного об‑
разовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральский государственный горный университет»;

65) Межину Максиму Александровичу — студенту негосударственного 
высшего профессионального образовательного учреждения «Уральский 
институт экономики, управления и права»;

66) Мифтаховой Лилии Наилевне — студентке федерального государ‑
ственного автономного образовательного учреждения высшего профес‑
сионального образования «Уральский федеральный университет имени 
первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

67) Мойсеенко Павлу Николаевичу — студенту негосударственного 
высшего профессионального образовательного учреждения «Уральский 
институт экономики, управления и права»;

68) Мокроусовой Елене Александровне — студентке федерального 

государственного автономного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский федеральный университет 
имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

69) Невежину Станиславу Владимировичу — студенту федерального 
государственного автономного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский федеральный университет 
имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

70) Нетак Елене Борисовне — студентке государственного образова‑
тельного учреждения высшего профессионального образования «Ураль‑
ский государственный горный университет»;

71) Нургалиевой Гульнаре Финаровне — студентке государственного 
образовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральский государственный педагогический университет»;

72) Оранской Ирине Игоревне — студентке государственного бюджет‑
ного образовательного учреждения высшего профессионального образо‑
вания «Уральская государственная медицинская академия» Министерства 
здравоохранения и социального развития Российской Федерации;

73) Орзуновой Ольге Эдуардовне — студентке государственного об‑
разовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральская государственная архитектурно‑художественная академия»;

74) Останиной Дарье Сергеевне — студентке государственного об‑
разовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральская государственная архитектурно‑художественная академия»;

75) Ошуркову Павлу Александровичу — студенту государственного 
бюджетного образовательного учреждения высшего профессионально‑
го образования «Уральская государственная медицинская академия» 
Министерства здравоохранения и социального развития Российской 
Федерации;

76) Пашаеву Анатолию Николаевичу — студенту государственного об‑
разовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральский государственный педагогический университет»;

77) Петелиной Людмиле Алексеевне — студентке негосударственного 
высшего профессионального образовательного учреждения «Уральский 
институт экономики, управления и права»;

78) Печейкиной Анастасии Николаевне — студентке негосударственного 
образовательного учреждения высшего профессионального образования 
Гуманитарный университет;

79) Попову Станиславу Сергеевичу — студенту государственного об‑
разовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральский государственный педагогический университет»;

80) Путиловой Татьяне Евгеньевне — студентке государственного об‑
разовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральский государственный педагогический университет»;

81) Рогожкиной Ольге Евгеньевне — студентке негосударственного 
высшего профессионального образовательного учреждения «Уральский 
институт экономики, управления и права»;

82) Рудаковой Варваре Викторовне — студентке негосударственного 
высшего профессионального образовательного учреждения «Уральский 
институт экономики, управления и права»;

83) Садыкову Михаилу Олеговичу — студенту государственного об‑
разовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральская государственная архитектурно‑художественная академия»;

84) Саниной Марии Александровне — студентке федерального госу‑
дарственного образовательного учреждения высшего профессиональ‑
ного образования «Уральская государственная сельскохозяйственная 
академия»;

85) Сафину Наилю Рамазановичу — студенту государственного об‑
разовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральский государственный горный университет»;

86) Селиванову Евгению Андреевичу — студенту Нижнетагильского фи‑
лиала негосударственного высшего профессионального образовательного 
учреждения «Уральский институт экономики, управления и права»;

87) Симакову Андрею Витальевичу — студенту федерального государ‑
ственного автономного образовательного учреждения высшего профес‑
сионального образования «Уральский федеральный университет имени 
первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

88) Синёвой Дарии Михайловне — студентке федерального государ‑
ственного автономного образовательного учреждения высшего профес‑
сионального образования «Уральский федеральный университет имени 
первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

89) Скупневской Екатерине Юрьевне — студентке государственного 
образовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральский государственный экономический университет»;

90) Соколову Антону Владиславовичу — студенту государственного 
образовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральский государственный горный университет»;

91) Соколовой Ксении Андреевне — студентке государственного об‑
разовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральский государственный экономический университет»;

92) Соломахе Эдуарду Викторовичу — студенту федерального госу‑
дарственного автономного образовательного учреждения высшего про‑
фессионального образования «Уральский федеральный университет имени 
первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

93) Стародубцеву Илье Сергеевичу — студенту государственного об‑
разовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральская государственная юридическая академия»;

94) Степанову Сергею Викторовичу — студенту государственного об‑
разовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральский государственный горный университет»;

95) Степанченко Дарье Павловне — студентке федерального государ‑
ственного автономного образовательного учреждения высшего профессио‑
нального образования «Российский государственный профессионально‑
педагогический университет»;

96) Тарасовой Ольге Андреевне — студентке федерального государ‑
ственного автономного образовательного учреждения высшего профес‑
сионального образования «Уральский федеральный университет имени 
первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

97) Телеповой Марине Григорьевне — студентке федерального государствен‑
ного автономного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования «Российский государственный профессионально‑педагоги ческий 
университет»; 

98) Тельтевской Александре Александровне — студентке государ‑
ственного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования «Уральский государственный горный университет»;

99) Титовец Алисе Юрьевне — студентке государственного образова‑
тельного учреждения высшего профессионального образования «Ураль‑
ский государственный экономический университет»;

100) Толоконниковой Алине Александровне — студентке негосудар‑
ственного образовательного учреждения высшего профессионального 
образования Гуманитарный университет;

101) Топорову Алексею Владимировичу — студенту государственного 
образовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральский государственный горный университет»;

102) Трофимовой Юлии Дмитриевне — студентке федерального го‑
сударственного образовательного учреждения высшего профессиональ‑
ного образования «Уральская государственная сельскохозяйственная 
академия»;

103) Тумашовой Евгении Александровне — студентке федерального 
государственного образовательного учреждения высшего профессио‑
нального образования «Уральский государственный университет путей 
сообщения»;

104) Уйминой Юлии Анатольевне — студентке негосударственного 
образовательного учреждения высшего профессионального образования 
Гуманитарный университет;

105) Уреневу Олегу Сергеевичу — студенту государственного образо‑
вательного учреждения высшего профессионального образования «Ураль‑
ская государственная архитектурно‑художественная академия»;

106) Устименко Дарье Андреевне — студентке негосударственного 
образовательного учреждения высшего профессионального образования 
Гуманитарный университет;

107) Ханину Дмитрию Александровичу — студенту государственного 
образовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральский государственный горный университет»;

108) Хоменко Павлу Михайловичу — студенту федерального государ‑
ственного автономного образовательного учреждения высшего профес‑
сионального образования «Уральский федеральный университет имени 
первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

109) Храмовой Наталье Васильевне — студентке государственного 
образовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральский государственный педагогический университет»;

110) Хузиахметовой Гузалии Ильмировне — студентке государственного 
образовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральский государственный педагогический университет»;

111) Хусаинову Игорю Альбертовичу — студенту государственного 
образовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральский государственный лесотехнический Университет»;

112) Чазову Кириллу Алексеевичу — студенту федерального государ‑
ственного автономного образовательного учреждения высшего профес‑
сионального образования «Уральский федеральный университет имени 
первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

113) Чеботаревой Галине Сергеевне — студентке федерального 
государственного автономного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский федеральный университет 
имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

114) Чиркову Ивану Николаевичу — студенту государственного об‑
разовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральская государственная архитектурно‑художественная академия»;

115) Шапрынскому Вячеславу Юрьевичу — студенту федерального 
государственного автономного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский федеральный университет 
имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

116) Шатровой Анастасии Олеговне — студентке федерального 
государственного автономного образовательного учреждения высшего 
профессионального образования «Уральский федеральный университет 
имени первого Президента России Б.Н. Ельцина»;

117) Шимон Елене Вячеславовне — студентке государственного об‑
разовательного учреждения высшего профессионального образования 
«Уральский государственный лесотехнический Университет»;

(Окончание на 6-й стр.).


